НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина»

ПРИКАЗ № __33/у__

по образовательной деятельности

от _15__мая__20_24_ г.        г. Москва

О внесении изменений в Правила приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата в Некоммерческое образовательное

частное учреждение высшего образования «Гуманитарный институт имени

П.А.Столыпина», утвержденные приказом ректора НОЧУ ВО «Гуманитарный институт

имени П.А.Столыпина от 27 октября 2023 г. № 59у.

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2023 №639-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата в Некоммерческое образовательное частное

учреждение высшего образования «Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина»

утвержденные приказом ректора НОЧУ ВО «Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина

от 27 октября 2023 г. № 59у,  подпункт 2 пункта 97.1 после слов «выполнении задач,

возложенных на Вооруженные силы Российской Федерации» дополнить словами «или войска

национальной гвардии Российской Федерации»

2. Руководителю проектов в области информационных технологий Сухининой Л.В. в

срок до 16 мая 2024 г. разместить настоящий приказ на официальном сайте Института в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебно-

методической работе и НИР Панфилову И.М.

Ректор           Е.П. Анохина
В дело 1-
Подпись исполнителя      ____ ___________ 20____ г.

107076, г.Москва, ул.Стромынка, д. 21, корп. 2, тел.: 8 (495) 716-41-27  e-mail: rgis-vsk@bk.ru

mailto:rgis-vsk@bk.ru

		2024-05-31T21:22:03+0300
	НОЧУ ВО "ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА", ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА